
                                                                                        
 

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero  
Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 

 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  
Istituto Professionale per i Servizi per l’enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera – “E.Lussu” Alghero 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero 

 
CIRCOLARE 108  Alghero, 03/04/2023
   
          

A tutto il personale 
 
Docente, Educativo  
 
Al DSGA 

                                                                                    
                                                                                   ALL’ ALBO  
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie INTERNE DEFINITIVE del personale DOCENTE ed  
    EDUCATIVO – 2022/2023 
 
 
Visto il CCNI sulla Mobilità del personale della Scuola per il triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025  
 
Esaminati i reclami pervenuti dopo la pubblicazione, in data 28/03/2023, della graduatoria provvisoria  
 

DISPONE  
 

la pubblicazione, in data 03/04/2023, delle graduatorie interne definitive del personale DOCENTE 

ed EDUCATIVO consultabile nella sezione Albo pretorio sul sito web dell’Istituto. 

       
  Dirigente Scolastico 

                                                                         Prof. Vincenzo Graziano Scanu 
 


